
 

 

 

  

              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Shtojca 15  

 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data: 15.08.2023] 

 

Drejtuar: O.E “NET-GROUP” Sh.p.k me adrese: TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-71137-05-31-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Certifikim i performancës së energjisë për Rikonstruksionin e Godines 

se Korpusit Qendror dhe sistemime te ambjenteve te jashtme te SUT” me fond limit ne total: 3,892,500 

(Tre milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1. O.E “NET-GROUP” Sh.p.k    L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

  

 

2. B.OE: “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” Sh.p.k.   K51428048I 

& “KKG PROJECT” Sh.p.k      L41915003F 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

  

3. O.E “GJEOKONSULT & CO” Sh.p.k  K91810005U  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E “NET-GROUP” Sh.p.k    L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera 1,494,750.00 (Një milionë e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh  totali i pikëve të marra_95.2 PIKË 

         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. O.E “GJEOKONSULT & CO” Sh.p.k  K91810005U  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera 2,958,300.00 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind) lekë pa tvsh   totali i pikëve 

të marra__84.505 PIKË 

               (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. B.OE: “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” Sh.p.k.   K51428048I 

& “KKG PROJECT” Sh.p.k      L41915003F 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

 

Vlera 3,797,000.00 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh   totali i pikëve të 

marra_80.673 PIKË 

               (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

Nuk ka OE të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “NET-GROUP” Sh.p.k, me nipt 

L72023002P dhe me adrese: TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,494,750.00 (Një milionë e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh   / totali i pikëve të marra [95.2 PIKË] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  



 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,958,300.00 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind) lekë pa tvsh   

totali i pikëve të marra__84.505 PIKË, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

Edlira Bode 
 


